

GENITO A/S SCANDINAVIAN TURKEY DESIGN

Vestergade 28
8860 Ulstrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2016

Eigil Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GENITO A/S SCANDINAVIAN TURNKEY DESIGN
Vestergade 28
8860 Ulstrup

CVR-nr: 21011401
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor ELITE-REVISION ApS, STATS-AUTORISERET REVISIONSSELSKAB
Torvegade 13
8850 Bjerringbro
DK Danmark
CVR-nr: 25477367
P-enhed: 1007749844

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er design, produktion og handel med plastprodukter. Aktiviteten inden for disse områder sker ved produktion samt indkøb af færdigvarer, der sælges til industrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 1.304.490, anses for meget tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at resultatet i det kommende år vil være positivt og ligge på et tilfredsstillende niveau.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 3.089.584 | 2.712.674 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.156.774 | -1.152.145 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -237.174 | -151.911 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.695.636 | 1.408.618 |
| Andre finansielle indtægter | | 9.443 | 46.815 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.705.079 | 1.455.433 |
| Skat af årets resultat | 2 | -400.589 | -354.817 |
| Årets resultat | | 1.304.490 | 1.100.616 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 1.300.000 | 1.100.000 |
| Overført resultat | | 4.490 | 616 |
| I alt | | 1.304.490 | 1.100.616 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 90.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 90.000 |
| Grunde og bygninger | | 2.529.429 | 2.583.774 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 45.917 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 2.575.346 | 2.583.774 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.575.346 | 2.673.774 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 871.150 | 373.266 |
| Varebeholdninger i alt | | 871.150 | 373.266 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 349.590 | 314.035 |
| Andre tilgodehavender | | 152.707 | 259.465 |
| Tilgodehavender i alt | | 502.297 | 573.500 |
| Likvide beholdninger | | 2.697.484 | 3.287.693 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.070.931 | 4.234.459 |
| Aktiver i alt | | 6.646.277 | 6.908.233 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 3.216.068 | 3.011.578 |
| Egenkapital i alt | 3 | 3.716.068 | 3.511.578 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 21.154 | 14.058 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 21.154 | 14.058 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 824.499 | 717.934 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 2.084.556 | 2.664.663 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.909.055 | 3.382.597 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.909.055 | 3.382.597 |
| Passiver i alt | | 6.646.277 | 6.908.233 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Løn og gager | 1.070.978 | 1.073.612 |
| Pensionsbidrag | 79.709 | 72.574 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.087 | 5.959 |
| | <u>1.156.774</u> | <u>1.152.145</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 393.493 | 349.068 |
| Ændring af udskudt skat | 7.096 | 5.749 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>400.589</u> | <u>354.817</u> |

3. Egenkapital i alt

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | Ialt kr. |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Saldo primo | 500.000 | 3.011.578 | 3.511.578 |
| Udloddet ordinært udbytte | | -1.100.000 | -1.100.000 |
| Årets resultat | | 4.490 | 4.490 |
| Foreslået udbytte | | 1.300.000 | 1.300.000 |
| Egenkapital ultimo | <u>500.000</u> | <u>3.216.068</u> | <u>3.716.068</u> |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Dansk sambeskatning :

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Antex Plast A/S og Klit Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og fra og med den 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerkreds :

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen :

Klit Holding ApS
Vestergade 30 A
8860 Ulstrup